
Apmeklētāju krēsli izgatavo� no liek� līmētām bērza saplākšņa detaļām un ir viegli savieto-
jami viens otrā. Krēsla apdarei izvēlie�es sev vēlamo toni / krāsu, kā arī audumu vai māk-
slīgo ādu sēdes apdarei. 
Biroja, pārrunu, konferenču, apspriežu, sanāksmju, uzgaidāmajām un citām publiskām 
telpām.  
Apmeklētāju krēslu UK jau daudzu gadu garumā novērtē mūsu klien�. 

Apmeklētāju krēsli izgatavo� no liek� līmētām bērza saplākšņa detaļām un ir viegli savieto
jami viens otrā. Krēsla apdarei izvēlie�es sev vēlamo toni / krāsu, kā arī audumu vai māk
slīgo ādu sēdes apdarei. 

apmeklētāju krēsls
UK



Izmērs

troja@finieris.lv trojasmebeles.lv troja.lv 09/2023

Šeit sniegtajai informācijai ir uzziņas raksturs, un SIA “Troja” saglabā �esības papildināt un mainīt ražoto produktu specifikāciju, iepriekš par to nepaziņojot.

Audumi

Augstums - 802 mm 
Garums - 546 mm   
Dziļums - 639 mm

Apdare

Krēslu sēdītes iespējams apvilkt ar dažādu krāsu audumiem un mākslīgajām ādām.

Audumu pieejamību nepieciešams saskaņot pirms pasū�juma veikšanas.

Krēslu apdarei piedāvājam standarta toņu beices un krāsas pēc izvēles.

Naturāli lakots Balināts bērzs Dabīgs ozols Dižskābardis Ķirsis Pelēkā kļava Wenge Sarkankoks

Vecināts ozols Valrieksts Melnozols


